Autorità Portuale di Gioia Tauro 31/12/2020 Prot. n. 0017958 U/20 AAMM PROF. SSA ROSANNA NISTICÒ

Commissario Straordinario di Governo per la Zona Economica Speciale-Regione Calabria

Tel. +39 347 3719005

E-mail: rosanna.nistico@unical.it Pec: rosannanistico@pec.it

Zona Economica Speciale della regione Calabria

Il Commissario di Governo

Rende, 31 dicembre 2020

Ai membri del Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della regione Calabria

Alla c.a. dott. Marcello Minenna Agenzia delle Dogane e dei Monopoli -invitato marcello.minenna@adm.gov.it

Al CA (CP) Pietro Preziosi - Segretario Generale dell'Autorità Portuale di Gioia Tauro- invitato

Alla c.a. dott. Maurizio Nicolai Dipartimento Programmazione Comunitaria - Regione Calabria - invitato dipartimento.programmazione@pec.regione.calabria.it

Al dott. Pasquale Faraone – Ufficio Demanio Porto di Gioia Tauro - con funzione di segretario verbalizzante

Oggetto: Convocazione Riunione del Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della Regione Calabria

Il Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della regione Calabria è convocato in seduta telematica tramite la piattaforma Google Meet, il giorno 07 gennaio 2021 dalle ore 15.30 col seguente Ordine del Giorno:

- 1. Comunicazioni
- 2. Approvazione verbale seduta precedente
- 3. Protocollo d'intesa tra Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, Autorità Portuale di Gioia Tauro e Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della regione Calabria
- 4. Costruzione dell'offerta per la Zona Economica Speciale della regione Calabria avanzamento dei lavori sulla mappatura e caratterizzazione delle aree (con relazione del Responsabile del Settore coordinamento Zes – Regione Calabria)
- 5. Istituzione Zona Franca della Zona Economica Speciale della regione Calabria (discussione preliminare)
- 6. Revisione Regolamento Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della regione Calabria (costituzione gruppo di lavoro)
- 7. Calendario Riunioni del Comitato di Indirizzo della Zona Economica Speciale della regione Calabria anno 2021
- 8. Varie ed eventuali

Distinti saluti,

Il Commissario Straordinario di Governo per la Zona Economica Speciale della regione Calabria

Loo do

(Prof. ssa Rosanna Nisticò)